"CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
COMISSÃO DE ECONOMIA, ORÇAMENTO E FINANÇAS

EMENDA ADITIVA N~OE
(Da Deputada Eliana Pedrosa)

AO PROJETO DE LEI N° 1qto ,DE 2014.

CANCELAMENTO VALOR: R$ 150.000,00

UO ESF F ~UBF PROG AÇÃO CÓD. SUBTÍTULO REG FTE NAT QTDE VALOR
SUBT.

22101 F 15 451 6208 1110 1864 CONSTRUÇAO DE 25 100 449051 150.000,00
FEIRA PERMANENTE
DA ESTRUTURAL

ACRÉSCIMO VALOR: R$ 150.000,00

UO ESF F ~UBF PROG AÇÃO CÓD. SUBTÍTULO REG FTE NAT QTDE VALOR
SUBT.

34101 F 27 812 6206 4090 NOVO APOIO A FEDERAÇAO 99 100 335039 100 150.000,00
DE BASQUETEBOL DO
DISTRITO FEDERAL -
ARBITRAGEM

JUSTIFICAÇÃO

A presente emenda tem por objetivo apoiar a arbitragem da Federação de Bas-
quete do Distrito Federal.

Sala das Sessões, em

emm.

	00000001